[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 10.02.2020 г
№ 9
ст-ца Веселая
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 15 октября 2019 года №74
«Об установлении порядка применения в 2020 году бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Веселовского сельского поселения Павловского района»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету Веселовского сельского поселения  Павловского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение №1 Правила применения целевых статей расходов бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района , в раздел 3 «Перечень и правила отнесения расходов бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района на соответствующие целевые статьи, подраздел 3.1 «Ведомственные целевые программы Веселовского сельского поселения Павловского района», дополнить следующей ведомственной целевой программой:

66 0 00 00000 Ведомственная целевая программа «Обеспечение сохранности воинских захоронений и мемориальных сооружений, организация их восстановления  на территории  Веселовского поселения Павловского района на 2020 год»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района по реализации мероприятий по ремонту и содержанию памятников, воинских захоронений, памятных знаков, увековечивающих память погибших при защите Отечества утвержденными постановлением администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 05 февраля 2020 г №8 «Обеспечение сохранности воинских захоронений и мемориальных сооружений, организация их восстановления  на территории  Веселовского поселения Павловского района на 2020 год»

66 0 01 00000 ремонт и содержание памятников, воинских захоронений, памятных знаков, увековечивающих память погибших при защите Отечества
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Веселовского сельского поселения

Павловского района                                                                        Ю.В.Яковченко